様式第４号

役員情報変更届出書

  年   月   日

堺  市  長  殿

申請人

所在地

団体名

 代表者職氏名

 役員情報の変更が生じましたので、堺市さかい保育士等就職応援事業補助金交付要綱７

（３）の規定により、次のとおり届け出ます。

 なお、記載された個人情報は、堺市暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使用される

ことに同意します。

記

１ 変更年月日

     年   月   日

２ 変更内容

変更前 変更後

役 職  役 職

ふりがな   ふりがな

氏 名

氏 名

生年月日   生年月日

住 所

住 所

３ 変更理由